
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
2021.gada 16.septembrī Nr. 11 

Sēde sasaukta 2021.gada 16.septembrī pulksten 12:00. 
Sēde atklāta 2021.gada 16.septembrī pulksten 12:01. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Atis Deksnis 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Uldis Lipskis (attālināti) 
Linda Matisone  
Agris  Mertens  
Ludmila Rjazanova (attālināti) 
Uldis Sesks  
Edvīns Striks (attālināti) 
Modris Šveiduks  
Helvijs Valcis  
Jānis Vilnītis  
Vilnis Vitkovskis (attālināti) 

  
Uzaicinātās personas:  

Mārtiņš Ābols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes vadītājs (1.§)  
Uģis Kaugurs, Liepājas pilsētas būvvaldes Pilsētas arhitekts (12.§ un 13.§) 
Kristīne Niedre-Lathere, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja (3.§ - 
5.§) 
Zane Pomerance, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes juriste (3.§ - 5.§) 
Ģirts Reinbergs, Komunālās pārvaldes vadītāja vietnieks (11.§) 
Iveta Strautmane, Nekustamā īpašuma pārvaldes juriste (14.§ - 37.§) 
Kristīne Zīle, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts telpiskās attīstības plānošanas 
jautājumos (1.§)  

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
“Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai). 

2. Par grozījumiem 2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā 
teritorijā". 

3. Par grozījumu saistošajos noteikumos. 

4. Par stipendijām atbalstāmajām specialitātēm. 

5. Par vienošanos par grozījumiem Sadarbības līgumā Nr.SAD/JIC 2018/057/JI. 



 

 

6. Par līguma noslēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes drošības 
direkcija". 

7. Par starpresoru vienošanos ar LSEZ. 

8. Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu. 

9. Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem. 

10. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas izveidošanu. 

11. Par Liepājas pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas klašu saraksta apstiprināšanu. 

12. Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 
atzinumu saņemšanai. 

13. Par grozījumu 2021.gada 18.marta lēmumā Nr.97/3. 

14. Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) daļas 
zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par zemesgabala Brīvostas ielā daļas nomu. 

16. Par zemesgabala Parka ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem Ezermalas ielā 1 
un 1A, daļu nomu. 

17. Par zemesgabala Ventspils ielā 36 nomas maksas samazinājumu. 

18. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-56 atsavināšanu. 

19. Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-46 atsavināšanu. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 7-34 atsavināšanu. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-43 atsavināšanu. 

22. Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-22 atsavināšanu. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-34 atsavināšanu. 

24. Par kopīpašuma domājamo daļu Bernātu ielā 3 atsavināšanu. 

25. Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 nosacīto cenu. 

26. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-15 nosacīto cenu. 

27. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-51 nosacīto cenu. 

28. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 nosacīto cenu. 

29. Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 nosacīto cenu. 

30. Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 nosacīto cenu. 

31. Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu. 

32. Par dzīvokļa īpašuma Rojas ielā 7-90 nosacīto cenu. 

33. Par dzīvokļa īpašuma Šaurajā ielā 2-3 nosacīto cenu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 39/41-5 nosacīto cenu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 9-44 nosacīto cenu. 

36. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-10 nosacīto cenu. 

37. Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 56 atkārtotu izsoli. 

 
1.§ 

Par Liepājas pilsētas attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma Nr.2.2. 
"Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 

programmas apstiprināšanai) 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības domes (turpmāk arī - Dome) sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt 
aktualizēto Liepājas pilsētas attīstības programmas 
2015.-2020.gadam pielikumu Nr.2.2. "Investīciju plāns 



 

 

2015.-2020.gadam". Lēmuma projekts izskatīts un 
atbalstīts gan Domes pastāvīgajā Pilsētas attīstības 
komitejā, gan pastāvīgajā Finanšu komitejā. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Ludmila Rjazanova: - Vēlas vērst deputātu uzmanību projektam Nr. Pr_80 
“Vidējās un augstākās izglītības programmu izveide 
Liepājā kūrorta pakalpojumu nodrošināšanai”, kas 
tuvākā gada laikā netiks īstenots un tiks dzēsts no 
Investīciju plāna. Ņemot vērā, ka Liepāja vēsturiski ir 
bijusi kūrortpilsēta un ir vīzija, ka tā būs arī nākotnē, 
uzskata, ka laicīgi nepieciešams gatavot attiecīgās 
nozares speciālistus.  
   Lūdz neizslēgt no Investīciju plāna minēto projektu un 
atrast finansējumu, lai projektu īstenotu. 
 

Mārtiņš Ābols: - Skaidro iemeslus, kuru dēļ minētais projekts tiek dzēsts 
no Investīciju plāna 2015.-2020.gadam. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem vēl ir jautājumi? Ja tādu nav, 
aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Uldis Lipskis: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Modris Šveiduks: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina Domes sēdes protokolā iekļaut deputātu Ulda 
Lipska un Modra Šveiduka vārdisko balsojumu “par” 
sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.335/11 "Par Liepājas pilsētas 
attīstības programmas 2015.-2020.gadam pielikuma 
Nr.2.2. "Investīciju plāns 2015.-2020.gadam" 
aktualizēšanu (spēkā līdz jaunas Attīstības 
programmas apstiprināšanai)". 

 
2.§ 

Par grozījumiem 2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu Liepājas pilsētas administratīvajā 

teritorijā" 
 

Ziņo Linda Matisone: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegti grozījumi 
2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 
"PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 
PIEMĒROŠANU LIEPĀJAS PILSĒTAS 



 

 

ADMINISTRATĪVAJĀ TERITORIJĀ”, kuru mērķis ir 
veicināt būvobjektu nodošanu ekspluatācijā vai 
būvdarbu veikšanas termiņa pamatotu pagarināšanu, 
nosakot, ka būvi, kuras būvniecībā pārsniegts 
normatīvajos aktos noteiktais kopējais būvdarbu 
veikšanas ilgums, apliek ar nekustamā īpašuma nodokļa 
likmi 3% apmērā no lielākās kadastrālās vērtības.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Uldis Lipskis: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Modris Šveiduks: - Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.336/11 "Par grozījumiem 
2017.gada 12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 
"Par nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu 
Liepājas pilsētas administratīvajā teritorijā"". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.14 
"Grozījumi Liepājas pilsētas domes 2017.gada 
12.oktobra saistošajos noteikumos Nr.17 "PAR 
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA PIEMĒROŠANU 
LIEPĀJAS PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAJĀ 
TERITORIJĀ"". 

 
3.§ 

Par grozījumu saistošajos noteikumos 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, ņemot vērā minimālās algas pieaugumu 
laika periodā no saistošo noteikumu pieņemšanas, 
izskatīšanai ir iesniegts saistošo noteikumu projekts par 
grozījumu 2014.gada 21.augusta saistošajos 
noteikumos Nr.13 "Par Liepājas pilsētas pašvaldības 
stipendiju piešķiršanu", kas sagatavots, lai nodrošinātu, 
ka stipendiātiem ir vienlīdzīgas iespējas noteiktā apmērā 
saņemt stipendiju par pašvaldībai prioritāru specialitāšu 
apguvi un par kvalitatīvu veselības aprūpes un citu 
iedzīvotājiem nozīmīgu pakalpojumu nodrošināšanu, 
strādājot pašvaldības iestādēs, kapitālsabiedrībās vai 
ārstu praksēs pašvaldības administratīvajā teritorijā pēc 
studiju beigām.  



 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu. 
 

Dace Bluķe: - Atgādina, ka Domes pastāvīgās Izglītības, kultūras un 
sporta komitejas sēdē ieteica lūgt atbrīvojumu no 
ienākuma nodokļa, ar kuru tiek apliktas stipendijas.    
   Informē, ka saņēmusi informāciju gan no Finanšu 
ministrijas, gan Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas, ka no stipendijām iedzīvotāju 
ienākuma nodoklis nav jāmaksā. Ja pašvaldība 
stipendiju piešķiršanai tērē 160 000 eiro, tad valsts 
budžetā lieki tiek samaksāti 36 000 eiro, kas varētu 
nonākt pie studējošajiem. 
   Jautā, uz kāda pamata pašvaldība no minētās 
summas maksā iedzīvotāju ienākuma nodokli?  
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai šis jautājums ir saistīts konkrēti ar 
sagatavoto lēmuma projektu?  
 

Dace Bluķe: - Ierosina balsot par sagatavoto lēmuma projektu, bet 
aicina izvērtēt šo jautājumu un nemaksāt valsts budžetā 
36 000 eiro, ja to var nedarīt. 
 

Gunārs Ansiņš: - Aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu un uzdot 
Izpilddirektora birojam izvērtēt jautājumu par  iedzīvotāju 
ienākuma nodokļa nomaksu valstij. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.337/11 "Par grozījumu 
saistošajos noteikumos". 

 

2. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.15 
"Grozījums Liepājas pilsētas domes 2014.gada 
21.augusta saistošajos noteikumos Nr.13 "Par 
Liepājas pilsētas pašvaldības stipendiju 
piešķiršanu"". 

 
4.§ 

Par stipendijām atbalstāmajām specialitātēm 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka, lai uzlabotu situāciju Liepājas pilsētā 
saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem atsevišķās 
nozarēs, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
noteikt šādas stipendiju piešķiršanai 2021./2022.mācību 
gadā atbalstāmās profesionālo studiju specialitātes:  
- ārsts (maksimālais atbalstāmo skaits 5);  
- zobārsts (maksimālais atbalstāmo skaits 1);  
- psihiatrs (maksimālais atbalstāmo skaits 1);  
- sporta ārsts (maksimālais atbalstāmo skaits 1);  
- psihologs (maksimālais atbalstāmo skaits 1); 



 

 

- pirmsskolas izglītības skolotājs (maksimālais 
atbalstāmo skaits 4);  
- sociālais darbinieks (maksimālais atbalstāmo skaits 1).  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

   Jautājumu par atbalstāmo skaitu profesionālo studiju specialitātē “zobārsts” un par 
zobārstu trūkumu Liepājā apspriešanā piedalās Ludmila Rjazanova un Jānis Vilnītis.   

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.338/11 "Par stipendijām 
atbalstāmajām specialitātēm". 

 
5.§ 

Par vienošanos par grozījumiem Sadarbības līgumā Nr.SAD/JIC 2018/057/JI 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt vienošanos par grozījumiem 
Sadarbības līgumā ar Jaunsardzes centru, lai uzlabotu 
jau esošo sadarbību ar pašvaldību. Sadarbības līgums 
tika noslēgts, lai atbalstītu Jaunsardzes centra darbību 
Liepājas pilsētas pašvaldībā, veicinot jaunatnes 
pilsoniskās apziņas un personiskās līdzdalības prasmju 
veidošanos, iesaistot jauniešus Jaunsardzes kustībā un 
veidojot jauniešu izpratni par valsts aizsardzību, 
patriotismu, pilsonisko apziņu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.339/11 "Par vienošanos par 
grozījumiem Sadarbības līgumā Nr.SAD/JIC 
2018/057/JI". 

 
6.§ 

Par līguma noslēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes drošības 
direkcija" 

 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai nodrošinātu Ceļu satiksmes likumā 
pašvaldības policijai noteikto pienākumu kvalitatīvu 



 

 

izpildi administratīvo pārkāpumu procesā, kas izriet no 
Administratīvās atbildības likuma un tiesību aktiem ceļu 
satiksmes jomā, ir sagatavots lēmuma projekts, kas 
paredz slēgt līgumu starp Liepājas valstpilsētas 
pašvaldību un valsts akciju sabiedrību "Ceļu satiksmes 
drošības direkcija" par sadarbību apstāšanās vai 
stāvēšanas noteikumu kontrolē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.340/11 "Par līguma 
noslēgšanu ar valsts akciju sabiedrību "Ceļu 
satiksmes drošības direkcija"". 

 
7.§ 

Par starpresoru vienošanos ar LSEZ 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, ņemot vērā Domes 2021.gada 19.jūnija 
lēmumu Nr.263/7 “Par bijušās rūpnīcas “Liepājas 
metalurgs” teritorijas perspektīvo attīstības programmu”, 
kā arī, lai nodrošinātu sadarbību savu funkciju un 
uzdevumu veikšanai, pašvaldības iestāde “Liepājas 
pilsētas pašvaldības administrācija” un Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas pārvalde saskaņā ar 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 58.pantu 2021.gada 
9.jūlijā noslēdza starpresoru vienošanos par Bijušās 
rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” teritorijas perspektīvās 
attīstības programmas īstenošanu. Izskatīšanai ir 
sagatavots lēmuma projekts, kas paredz pieņemt 
zināšanai starp minētajām iestādēm noslēgto 
starpresoru vienošanos.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

   Par 2021.gada jūnijā veiktās Liepājas pilsētas iedzīvotāju aptaujas objektivitāti, par 
pašvaldības ieguldījumu 3 000 000 eiro apmērā bijušās rūpnīcas “Liepājas Metalurgs” 
teritorijas perspektīvās attīstības programmas īstenošanai, par nepārvaramās varas 
apstākļiem, kas uzskaitīti minētajā dokumentā, apspriešanā piedalās: Ludmila 
Rjazanova, Uldis Sesks, Uldis Hmieļevskis, Gunārs Ansiņš un Dace Arāja. 
 

Gunārs Ansiņš: - Vai deputātien ir vēl jautājumi? Ja jautājumu nav, aicina 
paust viedokli, balsojot par sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  13 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Uldis 
Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, Agris 
Mertens, Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris 
Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis) 

"pret" -  2 (Helēna Geriloviča, Ludmila Rjazanova) 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.341/11 "Par starpresoru 
vienošanos ar LSEZ". 

 
8.§ 

Par Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa atkārtotu iecelšanu 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemta biedrības “Liepājas 
ostas nomnieku asociācija” vēstule, ar kuru tiek 
rekomendēts Andri Ozolu iecelt atkārtoti Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdē kā komersantu 
pārstāvi, jo Andra Ozola pilnvaru termiņš Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdē beidzas 2021.gada 
26.septembrī.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iecelt ar 2021.gada 27.septembri 
Liepājas speciālās ekonomiskās zonas valdē Andri 
Ozolu kā Liepājas komersantu pārstāvi.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.342/11 "Par Liepājas 
speciālās ekonomiskās zonas valdes locekļa 
atkārtotu iecelšanu". 

 
9.§ 

Par pastāvīgo komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Domes pastāvīgo komiteju 
pārraudzībā izveidoto komisiju sastāvus.  
   Izsaka pateicību visiem deputātiem par konsultācijās 
ieguldīto laiku, kā arī Liepājas iedzīvotājiem par 
ierosinājumiem un gatāvību aktīvi darboties Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes komisijās. 
   Ar šo lēmumu Domes pastāvīgās Finanšu komitejas 
pārraudzībā tiks izveidotas 6 Liepājas valstspilsētas 
komisijas, pastāvīgās Pilsētas attīstības komitejas 
pārraudzībā tiks izveidotas 8 komisijas, pastāvīgās 
Sociālo lietu, veselības un sabiedriskās kārtības 
komitejas pārraudzībā - 4 komisijas un pastāvīgās 
Izglītības, kultūras un sporta komitejas pārraudzībā -                 
1 komisija.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

Dace Bluķe: - Vērš uzmanību, ka lēmuma projektam pievienotajā 
anotācijā norādīts, ka konsultācijas ar iedzīvotāju 
interešu pārstāvjiem nav notikušas, bet uzskata, ka tieši 
komisijas ir tās struktūrvienības, kurās iedzīvotāji var 
iesaistīties. Savukārt no Domes priekšsēdētāja minētā ir 
saprotams, ka ar iedzīvotājiem ir runāts. Lūdz turpmāk 
uzmanīgāk pieiet anotāciju sagatavošanai. 
   Jautā, kāpēc Reliģisko lietu komisijas sastāvā netika 
iekļauts trīs politisko spēku, kurus pārstāv, virzītais 
kandidāts?  
 

Jānis Vilnītis: - Skaidro, ka komisiju sastāvi ir atšķirīgi – ir komisijas, 
kuru sastāvā strādā tikai nozaru eksperti, un ir komisijas, 
kurās darbojas gan nozaru pārstāvji, gan politisko partiju 
virzītie pārstāvji. Runājot par Reliģisko lietu komisiju, tad 
tā ir komisija, kurā darbojas nozares profesionāļi – 
dažādu draudžu, dažādu konfesiju mācītāji. Pārstāvjus 
darbam Reliģisko lietu komisijā nevirza politiskās 
partijas, bet gan paši mācītāji vienojas par 
pārstāvniecību minētajā komisijā. 
 

Dace Bluķe: - Nepiekrīt Jāņa Vilnīša atbildei, jo Latvijā bez kristīgām 
konfesijām darbojas arī citas reliģijas, kuras ir 
pārstāvētas Liepājā. 
   Uzskata, ka Reliģisko lietu komisijā vajadzētu būt arī 
tiem liepājnieku pārstāvjiem, kuri aktīvi nedarbojas kādā 
no baznīcām. Tas, ka paši mācītāji vienojas par 
komisijas sastāvu, vairāk atbilst biedrības dibināšanai. 
Pašvaldības domes komisijai nav jābūt profesionāļu 
pašu veidotai, bet gan tajā jābūt pārstāvētiem visiem 
liepājniekiem.  
   Informē, ka neatbalsta izveidoto Reliģisko lietu 
komisijas sastāvu. 
 

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai vēl ir jautājumi? Ja jautājumu nav, aicina 
paust viedokli, balsojot. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Atis Deksnis, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda Matisone, 
Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Dace Bluķe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.343/11 "Par pastāvīgo 
komiteju pārraudzībā izveidoto komisiju sastāviem". 

 
10.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas izveidošanu 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka, lai pildītu Administratīvo teritoriju un 
apdzīvoto vietu likuma pārejas noteikumu 25.punktu, 
kas nosaka, ka pēc administratīvi teritoriālās reformas 



 

 

veikšanas Liepājai ar tuvējo novadu būs jāveido kopīgas 
institūcijas civilās aizsardzības, izglītības un atkritumu 
apsaimniekošanas jomā, lai nodrošinātu reformas 
mērķu sasniegšanu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts izveidot Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisiju, kas ir koordinējoša un 
konsultatīva institūcija, un tās darbības mērķis ir 
koordinēt pasākumus katastrofas un katastrofas draudu 
gadījumā, kā arī veicināt civilās aizsardzības, 
katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas pārvaldīšanas 
koordinēšanas jautājumu risināšanu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.344/11 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes sadarbības 
teritorijas civilās aizsardzības komisijas 
izveidošanu". 

 
11.§ 

Par Liepājas pilsētas ielu ikdienas uzturēšanas klašu saraksta apstiprināšanu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka ar Domes 2020.gada 12.novembra 
lēmumu tika apstiprinātās Liepājas pilsētas ielu un to 
posmu uzturēšanas klases ziemas sezonai. Lai 
aktualizētu un papildinātu ielu uzturēšanas klašu 
sarakstu, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts 
apstiprināt jaunu Liepājas valstspilsētas ielu ikdienas 
uzturēšanas klašu sarakstu.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.345/11 "Par Liepājas pilsētas 
ielu ikdienas uzturēšanas klašu saraksta 
apstiprināšanu". 

 
 



 

 

12.§ 
Par lokālplānojuma redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju 

atzinumu saņemšanai 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai individuālā komersanta 
“Plānošanas eksperti” izstrādāto lokālplānojuma 
“Lokālplānojums, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumu zemesgabalam Krūmu ielā 39, Liepājā” 
redakciju, kurā piedāvāti funkcionālā zonējuma un 
apbūves risinājumi bijušās Liepājas 11.vidusskolas 
teritorijā.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.346/11 "Par lokālplānojuma 
redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai". 

 
13.§ 

Par grozījumu 2021.gada 18.marta lēmumā Nr.97/3 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kas sagatavots, lai sakārtotu dokumentāciju un novērstu 
tehnisku kļūdu ar Domes 2021.gada 18.marta lēmumu 
Nr.97/3 “Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Krūmu ielā 39, 
Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba uzdevuma un 
izstrādes vadītāja apstiprināšanu” apstiprinātajā Darba 
uzdevumā lokālplānojumam, kas groza Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumu zemesgabalam Krūmu ielā 39, 
Liepājā, kur neatbilstoši raksturots lokālplānojuma 
teritorijas īpašuma tiesību statuss, tekstā kļūdaini 
norādot tikai pašvaldības īpašumus, kas neatspoguļo 
spēkā esošos juridiskos apstākļus plānojuma teritorijā 
esošajiem nekustamajiem īpašumiem. 
    Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, Helēna 
Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, Linda 
Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, Uldis 
Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.347/11 "Par grozījumu 
2021.gada 18.marta lēmumā Nr.97/3". 

 
   Pulksten 12:40 no sēžu zāles iziet deputāts Uldis Sesks. 
 

14.§ 
Par Liepājas pilsētas Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) daļas 

zemes nomas tiesības izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas pilsētas Jūras 
sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) daļas 600 
kv.m platībā zemes nomas tiesības izsoles rezultātus un 
uzdot pašvaldības iestādei "Nekustamā īpašuma 
pārvalde" veikt nepieciešamās darbības zemes nomas 
līguma noslēgšanai ar izsoles uzvarētāju - 
komandītsabiedrības “KMRSK” par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas daļas nomas tiesību 
uz 5 gadiem, nosakot nosolīto nomas maksu 5,10 eiro 
par 1 kv.m gadā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.348/11 "Par Liepājas pilsētas 
Jūras sauszemes piekrastes joslas (vieta Nr.D1) 
daļas zemes nomas tiesības izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par zemesgabala Brīvostas ielā daļas nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts izdarīt grozījumus starp Liepājas pilsētas 
pašvaldību un Valsts ieņēmumu dienestu 2016.gada 
27.aprīlī noslēgtajā zemes nomas līgumā, samazinot 
Valsts ieņēmumu dienestam iznomāto zemesgabala 
Brīvostas ielā platību no 340 kv.m uz 39,90 kv.m.    
   Papildu informē, ka zemesgabala Brīvostas ielā 
iznomāšanas mērķis - transporta līdzekļu un konteineru 
automātiskās identificēšanas sistēmas un ass svaru 
uzstādīšana.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 



 

 

Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.349/11 "Par zemesgabala 
Brīvostas ielā daļas nomu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Parka ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem  
Ezermalas ielā 1 un 1A, daļu nomu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “EZERMALA 1” 
zemesgabala Parka ielā, blakus nekustamajiem 
īpašumiem Ezermalas ielā 1 un 1A, daļu, kas nav 
izmantojama pastāvīgai apbūvei, kā ari nav 
nepieciešama pašvaldības funkciju izpildei.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.350/11 "Par zemesgabala 
Parka ielā, blakus nekustamajiem īpašumiem 
Ezermalas ielā 1 un 1A, daļu nomu". 

 
   Pulksten 12:43 sēžu zālē atgriežas deputāts Uldis Sesks. 
 

17.§ 
Par zemesgabala Ventspils ielā 36 nomas maksas samazinājumu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts samazināt fiziskai personai 
zemesgabala Ventspils ielā 36 nomas maksu par 50%, 
ar nosacījumu, ka zemes nomas maksa kopā ar atlaidi 
nav mazāka par normatīvajos aktos noteikto minimālo 
zemes nomas maksu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 



 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.351/11 "Par zemesgabala 
Ventspils ielā 36 nomas maksas samazinājumu". 

 
18.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-56 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu iespēju īrniekam izpirkt 
viņam izīrēto dzīvokli, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atļaut uzsākt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-56 atsavināšanu, 
pārdodot par brīvu cenu atsavināšanas ierosinājuma 
iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.352/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8V-56 atsavināšanu". 

 
19.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Katedrāles ielā 11-46 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                    
Katedrāles ielā 11-46 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
   Pieņemt lēmumu Nr.353/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Katedrāles ielā 11-46 atsavināšanu". 

 



 

 

20.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Mežmalas ielā 7-34 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                    
Mežmalas ielā 7-34 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.354/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mežmalas ielā 7-34 atsavināšanu". 

 
21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Skrundas ielā 20-43 atsavināšanu 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                       
Skrundas ielā 20-43 atsavināšanu, pārdodot par brīvu 
cenu atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - 
dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.355/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Skrundas ielā 20-43 atsavināšanu". 

 
22.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Talsu ielā 43-22 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                             
Talsu ielā 43-22 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 



 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.356/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Talsu ielā 43-22 atsavināšanu". 

 
23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1-34 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa īpašuma                                
Viršu ielā 1-34 atsavināšanu, pārdodot par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.357/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1-34 atsavināšanu". 

 
24.§ 

Par kopīpašuma domājamo daļu Bernātu ielā 3 atsavināšanu 

 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka, lai lemtu par kopīpašumā esošo telpu 
daļas atsavināšanu un pārbūvi, pamatojoties uz dzīvokļa 
īpašnieku Bernātu ielā 3 vienošanos, ir nepieciešama 
kopīpašnieku piekrišana.  
   Ņemot vērā, ka pašvaldībai šajā īpašumā pieder 1 
dzīvokļa īpašums, ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts piekrist, ka dzīvojamās mājas Bernātu ielā 3 
kopīpašumā esošajās telpās tiek veikta pārbūve, un 
apstiprināt dzīvokļu īpašumiem pievienoto kopīpašuma 
domājamo daļu atsavināšanas nosacīto cenu 95,18 eiro.    
   Lūdz atbalstīt izskatīšanai iesniegto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 



 

 

Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.358/11 "Par kopīpašuma 
domājamo daļu Bernātu ielā 3 atsavināšanu". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai piederošā 
dzīvokļa īpašuma Aisteres ielā 3-61 nosacīto cenu                   
12 400 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.359/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Aisteres ielā 3-61 nosacīto cenu". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-15 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                         
Atmodas bulvārī 12A-15 nosacīto cenu 11 500 eiro.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 
 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.360/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-15 nosacīto cenu". 

 
 



 

 

27.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 14B-51 nosacīto cenu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                  
Atmodas bulvārī 14B-51 nosacīto cenu 6 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.361/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 14B-51 nosacīto cenu". 

 
28.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma              
Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 nosacīto cenu 11 700 eiro.   
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.362/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 11-34 nosacīto cenu". 

 
29.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                
Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 nosacīto cenu 11 800 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 



 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.363/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ģenerāļa Baloža ielā 15-22 nosacīto cenu". 

 
30.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Klāva Ukstiņa ielā 33-2 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                        
Klāva Ukstiņa ielā 33-2 nosacīto cenu 16 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.364/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Klāva Ukstiņa ielā 33-2 nosacīto cenu". 

 
31.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu 
 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                   
Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu 24 700 
eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.365/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Krišjāņa Valdemāra ielā 80-24 nosacīto cenu". 

 
32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Rojas ielā 7-90 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                          
Rojas ielā 7-90 nosacīto cenu 13 700 eiro.  



 

 

   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.366/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rojas ielā 7-90 nosacīto cenu". 

 
33.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Šaurajā ielā 2-3 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                     
Šaurajā ielā 2-3 nosacīto cenu 29 500 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.367/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Šaurajā ielā 2-3 nosacīto cenu". 

 
34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Uliha ielā 39/41-5 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                
Uliha ielā 39/41-5 nosacīto cenu 13 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.368/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Uliha ielā 39/41-5 nosacīto cenu". 



 

 

35.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Vānes ielā 9-44 nosacīto cenu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                 
Vānes ielā 9-44 nosacīto cenu 16 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Dace Bluķe: 
 

- Informē, ka tehnisku iemeslu dēļ nevar nobalsot 
lietvedības programmā, bet ir “par” sagatavoto lēmuma 
projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  - 15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.369/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Vānes ielā 9-44 nosacīto cenu". 

 
36.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-10 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa īpašuma                           
Viršu ielā 5-10 nosacīto cenu 8 900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.370/11 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-10 nosacīto cenu". 

 
37.§ 

Par nekustamā īpašuma Vecajā ostmalā 56 atkārtotu izsoli 
 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt otrās elektroniskās izsoles 
noteikumus un sākumcenu 47 800 eiro atsavināšanai 
nodotajam nekustamajam īpašumam Vecajā ostmalā 
56, kura pirmā elektroniskā izsole ir bijusi nesekmīga.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 



 

 

ar lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Atis Deksnis, 
Helēna Geriloviča, Uldis Hmieļevskis, Uldis Lipskis, 
Linda Matisone, Agris Mertens, Ludmila Rjazanova, 
Uldis Sesks, Edvīns Striks, Modris Šveiduks, Helvijs 
Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis Vitkovskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.371/11 "Par nekustamā 
īpašuma Vecajā ostmalā 56 atkārtotu izsoli". 

 

 
Sēde slēgta 2021.gada 16.septembrī pulksten 13:00. 
 
 
 
 
Priekšsēdētājs               Gunārs Ansiņš (21.09.2021) 

 

 

Protokolēja               Egita Lukjanova (21.09.2021) 


